

DT 22 7/12

|                                                                                                                                                                                                        |                   |                                                         |               |                                                                                         |         |                                           |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------------|--|
| Dodávateľ:                                                                                                                                                                                             |                   | IČO:                                                    | 30226368      | <b>Faktúra č.</b>                                                                       |         | <b>2012/031</b>                           |  |
| DIČ:                                                                                                                                                                                                   | 2020431655        | IČ DPH:                                                 | SK 2020431655 |                                                                                         |         |                                           |  |
| <b>DRUVOS - výrobné družstvo</b><br><b>Sučianska cesta 10329/33</b><br><b>036 08 MARTIN</b><br>Zápis v obch.registri Okr.súdu v Žiline Oddiel: Dr Vložka č. 26/L<br>Peňažný ústav:                     |                   |                                                         |               | Druh dodávky (kód)                                                                      |         |                                           |  |
|                                                                                                                                                                                                        |                   |                                                         |               | Konštantný symbol                                                                       |         | O308                                      |  |
|                                                                                                                                                                                                        |                   |                                                         |               | kód                                                                                     |         |                                           |  |
| OTP Banka                                                                                                                                                                                              |                   | Číslo účtu:                                             | 7904176/5200  | HZ - OBJ - DP                                                                           |         |                                           |  |
| Prijemca:                                                                                                                                                                                              |                   |                                                         |               | Odberateľ:<br><b>Obec Terchová</b><br>Ul. sv. Cyrila a Metoda 96<br>013 06 Terchová     |         |                                           |  |
| Konečný príjemca:                                                                                                                                                                                      |                   |                                                         |               | Č. účtu: 24624432/0200                                                                  |         |                                           |  |
| Spôsob dopravy:                                                                                                                                                                                        |                   |                                                         |               |                                                                                         |         |                                           |  |
| IČO:                                                                                                                                                                                                   |                   | 321 699                                                 | DIČ:          | 2 020 677 626                                                                           | IČ DPH: |                                           |  |
| Miesto určenia:                                                                                                                                                                                        |                   |                                                         |               | Doba splatnosti<br>Forma úhrady<br>Deň vystavenia faktúry<br>Deň dodania tovaru, služby |         | Do 14 dní<br><br>18.04.2012<br>18.04.2012 |  |
| Označovanie dodávky                                                                                                                                                                                    | Jednotka množstva | Cena za jednotku                                        |               | Cena celkom                                                                             |         | Sadzba                                    |  |
| (tovar služby)                                                                                                                                                                                         | Množstvo          | bez DPH                                                 |               | bez DPH                                                                                 |         | DPH                                       |  |
| Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky č. 22/4/2012 zo dňa 12.04.2012 za opravu strechy, žľabov<br>poškodených pod ťarchou snehu (viď. dodací list ) na bytovke č 1521 Gregušovia o celkovej sume |                   |                                                         |               |                                                                                         |         |                                           |  |
| <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px auto; width: 200px;"> <b>OBEKNÝ ÚRAD TERCHOVÁ</b><br/>         Došlo: 18 -04- 2012<br/>         Číslo: 659 Pril.:       </div>         |                   |                                                         |               |                                                                                         |         |                                           |  |
| Tovar sa stáva majetkom kupujúceho až po úhrade faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti, Vám budú účtované penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.                       |                   |                                                         |               |                                                                                         |         |                                           |  |
| Pečiatka a podpis:                                                                                                                                                                                     |                   | <b>DRUVOS</b><br>výrobné družstvo<br><b>MARTIN</b><br>1 |               | Základ DPH20%:<br>DPH 20 %:<br>Spolu:                                                   |         | 1 129,91 €<br>225,98 €<br>1 355,89 €      |  |
| Príloha:                                                                                                                                                                                               |                   | Dodací list                                             |               | Zálohovo uhradené :                                                                     |         |                                           |  |
|                                                                                                                                                                                                        |                   |                                                         |               | K úhrade:                                                                               |         | 1 355,89 €                                |  |

Faktúru prevzal:

Dňa:



Obec Terchová  
Ul. sv. Cyrila a Metoda 96  
013 06 Terchová

**DRUVOS - výrobné družstvo**  
Sučianska cesta 10329/33, 036 08 Martin  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

V Martine.18.04.2012

Vec: **Dodací list - oprava strechy na bytovke 1521Gregušovia**

| Názov                                  | m/m <sup>2</sup> /m <sup>3</sup> /ks | Cena/ks,m | Spolu v €  |
|----------------------------------------|--------------------------------------|-----------|------------|
| 1. Poz.far. Žľab r. š. 330 vrát. hákov | 50                                   | 12,20     | 610,00     |
| 2. Manžartova MŠ                       | 25                                   | 4,87      | 121,75     |
| 3. Moravská škridla                    | 4                                    | 0,54      | 2,16       |
| 4. Výlez na strechu                    | 1                                    | 150,00    | 150,00     |
| 5. Montážna plošina                    | 6 hod.                               | 41,00     | 246,00     |
| Spolu bez DPH:                         |                                      |           | 1 129,91 € |
| DPH 20%:                               |                                      |           | 225,98 €   |
| K úhrade :                             |                                      |           | 1 355,89 € |

**DRUVOS**  
výrobné družstvo  
**MARTIN**  
Ing. Milan Najšel  
predseda družstva

Tel.: 043/42 81 860, 42 81 710  
Fax : 043/42 81 860  
IČO: 30 226 368  
DIČ: 20 20 43 16 55  
IČ DPH: SK 2020431655  
http: [www.druvos.sk](http://www.druvos.sk)

Bankové spojenie: **OTP Banka 79 041 76 / 5200**  
Registrácia: Okresný súd Žilina, Od.: DR Vložka č. 26/L  
E-mail: [druvos@stonline.sk](mailto:druvos@stonline.sk)